Estado do Ai, e

Assembleia LegisIitiva

Gabinete do Deputado ROBERTO DUARTE

MOÇÃO DE PESAR N DE ____,DE DE 2020.

Moção de Pesar pelo Falecimento do
Senhor Sebastião Souza Correia,
prefeito do município de Rodrigues
Alvos.

Nos termos do art. 172, da Resolução n°  86190 -
Regimento Interno desta Casa Legislativa manifestamos MOÇÃO DE PESAR
pelo falecimento do prefeito do município de Rodrigues Alves, senhor
Sebastião Souza Correia-

Sala das Sessões Deputado FRANCISCO CARTAXO,
04 de agosto de 2020.

ROBERTO DUARTE
Deputado Estadual

Líder—MDB

ANI
Deputada Estadual - MDB

MEIRE SERAFIM
Deputada Estadual - MDB

GABINETE DO DEPUTADO ROBERTO DUARTE— 2 PfSO
RUA ARLINGO PORTO LEAL. N241 - CENTRO - ALEAC CEP 59 9 -904

TELEFONE 3213-4054I405
E-MAIL: pab ,obedoduarfeamaítcam /y.wvialeacIeQbr

&',